
Uchwała Nr VII/039/2011 
 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 31 maja 2011 r. 
 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2011 rok 
 

 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 

2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 

420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 

2011 r Nr 21 poz. 113) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 

 

 

 
§ 1.1 Zwiększa się  dochody budżetu - o kwotę : 57.614,70 zł 

Z tego   

1) dochody własne - o kwotę : 51.300,00 zł 

W tym:     

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę : 6.300,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę : 6.300,00 zł 

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 

- o kwotę: 6.300,00 zł 

     

b) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę : 45.000,00 zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę : 30.000,00 zł 

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 

- o kwotę: 30.000,00 zł 

     

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 

- o kwotę: 15.000,00 zł 

     

2) dochody zlecone  - o kwotę : 6.314,70 zł 

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę : 6.314,70 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 6.314,70 zł 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

- o kwotę: 6.314,70 zł 

     

1.2. Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę : 3.000.000,00 zł 

Z tego     

1) dochody własne   - o kwotę : 3.000.000,00 zł 

W tym     

a) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona - o kwotę : 3.000.000,00 zł 



środowiska 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 3.000.000,00 zł 

§ 6337 - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

- o kwotę: 3.000.000,00 zł 

     

 

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę : 3.917.614,70 zł 

Z tego:     

1) Wydatki na zadania własne - o kwotę : 3.911.300,00 zł 

W tym     

a) dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

- o kwotę : 500.000,00 zł 

- rozdział 40002 - dostarczanie wody - o kwotę: 500.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 500.000,00 zł 

     

b) dział 600 - transport i łączność - o kwotę : 16.000,00 zł 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne - o kwotę: 16.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 16.000,00 zł 

     

c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę : 200.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 200.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200.000,00 zł 

     

d) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę : 405.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 400.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 400.000,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 5.000,00 zł 

     

e) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę : 6.300,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 6.300,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 6.300,00 zł 

     

f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę : 2.784.000, zł 

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód - o kwotę: 105.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 75.000,00 zł 

 2640 - dotacja celowa otrzymana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowy zakład budżetowy na zadania 

bieżące 

- o kwotę: 30.000,00 zł 

     

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 15.000,00 zł 

     

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi - o kwotę: 15.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 15.500,00 zł 

     

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach - o kwotę: 244.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 44.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 200.000,00 zł 

     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 2.404.000,00 zł 



§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 2.404.000,00 zł 

     

2) Wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 6.314,70 zł 

W tym:   

        a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 6.314,70 zł 

- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 6.314,70 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 23,81 

§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 6.190,89 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 6.860.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 6.860.000,00 zł 

W tym:   

a)  758 - różne rozliczenia - o kwotę: 5.000,00 zł 

- rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4810 - rezerwy - o kwotę: 5.000,00 zł 

     

b) dział 
900 

- gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 
6.855.000,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 6.855.000,00 zł 

§ 
6067 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 
3.000.000,00 zł 

§ 
6069 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 
3.855.000,00 zł 

 

 

 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 45.516.397,10 zł 

z tego:  

- dochody własne: 44.933.169,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 583.227,70 zł 

2) Wydatki ogółem: 57.524.138,10 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 56.940.910,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 583.227,70zł. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 


